ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÀËÜÍÀß ÈÇÁÈÐÀÒÅËÜÍÀß

ÊÎÌÈÑÑÈß ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ
ÐÀÉÎÍÀ ÈËÈØÅÂÑÊÈÉ ÐÀÉÎÍ
ÐÅÑÏÓÁËÈÊÈ ÁÀØÊÎÐÒÎÑÒÀÍ

ÁÀØKÎÐÒÎÑÒÀÍ ÐÅÑÏÓÁËÈÊÀHÛ

ÈËÅØ ÐÀÉÎÍÛ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜ
 ÐÀÉÎÍ ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÀËÜ HÀÉËÀÓ

ÊÎÌÈÑÑÈßHÛ

РЕШЕНИЕ

10 августа 2023 года                                                            № 96/26-5

с.Верхнеяркеево

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на

выборах депутатов Совета сельского поселения Базитамакский

сельсовет муниципального района Илишевский  район

Республики Башкортостан

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Илишевский  район  Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики  Башкортостан от 17 мая

2023 года  №20/107-7 возложены полномочия по подготовке и проведению

выборов депутатов Советов сельских поселений муниципального  района

Илишевский  район  Республики  Башкортостан, решила:

1.Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на

выборах депутатов Совета сельского поселения Базитамакский сельсовет

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан по

одномандатным избирательным округам №1, №2, №3, №4, №5, №6, №7

многомандатному избирательному округу №8  10 сентября 2023 года

(приложения №№1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8) на русском языке.

Председатель                                                         В.Р.Фаткулбаянов

Секретарь                                                                      Ч.Р.Хакимова

Приложение №1
к решению территориальной
избирательной комиссии
муниципального района
Илишевский район
Республики Башкортостан
от 10 августа 2023 года № 96/26-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на  выборах депутатов Совета сельского

поселения Базитамакский сельсовет муниципального района Илишевский район

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу №1

 АКМАЛОВ
 Илдус Ахнафович

1967 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,
Илишевский район, с.Базитамак; Сельскохозяйственный производственный
кооператив имени XXII партсъезда, главный энергетик; выдвинут:
Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ЯНГИРОВА
 Гульназ Робертовна

1979 года рождения; место жительства –  Республика Башкортостан,
Илишевский район, с.Базитамак; Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа
с.Базитамак, повар; выдвинута: Социалистическая политическая партия
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

Приложение №2
к решению территориальной
избирательной комиссии
муниципального района
Илишевский район
Республики Башкортостан
от 10 августа 2023 года № 96/26-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на  выборах депутатов Совета сельского

поселения Базитамакский сельсовет муниципального района Илишевский район

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу №2

 ГАБИТОВА
 Гульшат Фанисовна

1986 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,
Илишевский район, с.Базитамак; Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа
с.Базитамаково, уборщица; выдвинута: Всероссийская политическая партия
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ЗАКИРОВ
 Ильфат Рифатович

1986 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,
Илишевский район, с.Нижнеяркеево; временно не работающий;
самовыдвижение

Приложение №3
к решению территориальной
избирательной комиссии
муниципального района
Илишевский район
Республики Башкортостан
от 10 августа 2023 года № 96/26-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на  выборах депутатов Совета сельского

поселения Базитамакский сельсовет муниципального района Илишевский район

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу №3

 МИФТАХОВА
 Венера Варихановна

1980 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,
Илишевский район, с.Базитамак; Администрация сельского поселения
Базитамакский сельсовет муниципального района Илишевский район
Республики Башкортостан, уборщица; выдвинута: Социалистическая
политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА

ПРАВДУ»

 ХУСНУТДИНОВА
 Замфира Зиннуровна

1978 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,
Илишевксий район, с.Базитамак; Муниципальное бюджетное учреждение
«Отдел культуры Илишевского района» муниципального района Илишевский
район Республики Башкортостан, культорганизатор; депутат Совета
сельского поселения Базитамакский сельсовет муниципального района
Илишевский район Республики Башкортостан  двадцать восьмого созыва;
выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение №4
к решению территориальной
избирательной комиссии
муниципального района
Илишевский район
Республики Башкортостан
от 10 августа 2023 года № 96/26-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на  выборах депутатов Совета сельского

поселения Базитамакский сельсовет муниципального района Илишевский район

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу №4

 ЗАРИПОВА
 Эльвира Марсовна

1973 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,
Илишевский район, с.Базитамаково; Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа
с.Базитамак, завхоз; выдвинута: Социалистическая политическая партия
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

 САЛИМГАРЕЕВА
 Гульназ Зафировна

1971 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,
Илишевский район, с.Базитамак; Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с.
Базитамак, директор; депутат Совета сельского поселения Базитамакский
сельсовет муниципального района Илишевский район Республики
Башкортостан двадцать восьмого созыва; выдвинута: Всероссийская
политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение №5
к решению территориальной
избирательной комиссии
муниципального района
Илишевский район
Республики Башкортостан
от 10 августа 2023 года № 96/26-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на  выборах депутатов Совета сельского

поселения Базитамакский сельсовет муниципального района Илишевский район

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу №5

 БИЛАЛОВА
 Альфида Гафиятовна

1967 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,
Илишевский район, д.Чуй-Атасево; Сельскохозяйственный
производственный кооператив имени XXII партсъезда, бухгалтер; выдвинута:
Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –
ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

 МИННУЛЛИНА
 Илюса Вазиховна

1976 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,
Илишевксий район, д.Чуй-Атасево; Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа
с.Базитамак, уборщица; выдвинута: Всероссийская политическая партия
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение №6
к решению территориальной
избирательной комиссии
муниципального района
Илишевский район
Республики Башкортостан
от 10 августа 2023 года № 96/26-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на  выборах депутатов Совета сельского

поселения Базитамакский сельсовет муниципального района Илишевский район

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу №6

 АХМЕТШИН
 Фазит Раисович

1973 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,
Илишевский район, д.Чуй-Атасево; Общество с ограниченной
ответственностью «Андреевский кирпичный завод», механик; выдвинут:
Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –
ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

 БАЗУЕВА
 Таисия Каликаевна

1963 года рождения; место жительства –  Республика Башкортостан,
Илишевский район, д.Мари-Менеуз; Фельдшерско-акушерский пункт д.Чуй-
Атасево, фельдшер; выдвинута: Всероссийская политическая партия
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение №7
к решению территориальной
избирательной комиссии
муниципального района
Илишевский район
Республики Башкортостан
от 10 августа 2023 года № 96/26-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на  выборах депутатов Совета сельского

поселения Базитамакский сельсовет муниципального района Илишевский район

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу №7

 АЙДЫШЕВ
 Николай Михайлович

1975 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,
Илишевский район, д.Мари-Менеуз; Администрация сельского поселения
Базитамакский сельсовет муниципального района Илишевский район
Республики Башкортостан, рабочий; выдвинут: Социалистическая
политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА
ПРАВДУ»

 САЙФУТДИНОВ
 Леонид Веляевич

1973 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,
Илишевский район, д.Мари-Менеуз; Муниципальное бюджетное учреждение
«Отдел культуры Илишевского района» муниципального района Илишевский
район Республики Башкортостан , культорганизатор; выдвинут:
Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение №8
к решению территориальной
избирательной комиссии
муниципального района
Илишевский район
Республики Башкортостан
от 10 августа 2023 года № 96/26-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на  выборах депутатов Совета сельского

поселения Базитамакский сельсовет муниципального района Илишевский район

Республики Башкортостан по трехмандатному избирательному округу №8

 АХМАТДИНОВА
 Лариса Робитовна

1977 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,
Илишевский район, д.Новонадырово; Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа

с.Базитамаково, воспитатель; выдвинута: Всероссийская политическая партия
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 АХМЕТЖАНОВА
 Райса Назиповна

1960 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,
Илишевский район, д.Татарский Менеуз; Муниципальное бюджетное
учреждение «Отдел культуры Илишевского района» муниципального района
Илишевский район Республики Башкортостан, культорганизатор; выдвинута:
Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ТИМЕРХАНОВА
 Регина Расуловна

1988 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,
Илишевский район, д.Ташкичи; Дюртюлинский почтамт Управления
федеральной почтовой связи Республики Башкортостан – филиала
федерального государственного унитарного предприятия «Почта России»,
почтальон; выдвинута: Социалистическая политическая партия
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

 ШАЯХМЕТОВ
 Вадим Ульянович

1958 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,
Илишевский район, д.Ташкичи; пенсионер; депутат Совета сельского
поселения Базитамакский сельсовет муниципального района Илишевский
район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва; выдвинут:
Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ЮСУПОВА
 Алина Рафитовна

1988 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,
Илишевский район, д.Старонадырово; Фельдшерско-акушерский пункт
д.Новонадырово, фельдшер; выдвинута: Социалистическая политическая
партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»